

Latra Ejendomme ApS

Kroggårdsvej 34-36
4990 Saksøbing

CVR-nr. 31082196

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. februar 2022

Flemming Werner Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Latra Ejendomme ApS Kroggårdsvej 34-36 4990 Sakskøbing
CVR-nr.	31082196
Stiftelsesdato	3. december 2007
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Flemming Werner Jensen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Nordea Slotsgade 1 - 3 4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i udlejningsejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets bygninger er brandt i år 2021 og den nedskrevne værdi af bygningerne er overført som tilgodehavende hos forsikringsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. 123.505, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 2.830.520, og en egenkapital på kr. 1.605.720.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Bygningerne forventes genopført efter branden således at selskabets aktiviteter kan fortsætte uændret

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		210.217	212.584
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.968	-23.273
Driftsresultat		197.249	189.311
Finansielle omkostninger	2	-38.909	-29.694
Resultat før skat		158.340	159.617
Skat af årets resultat	3	-34.835	-35.118
Årets resultat		123.505	124.499
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	150.000
Overført resultat		123.505	-25.501
Resultatdisponering		123.505	124.499

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		340.300	2.718.488
Materielle anlægsaktiver		340.300	2.718.488
Anlægsaktiver		340.300	2.718.488
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.000	0
Andre tilgodehavender		2.365.220	0
Tilgodehavender		2.490.220	0
Likvide beholdninger		0	463.582
Omsætningsaktiver		2.490.220	463.582
Aktiver		2.830.520	3.182.070

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.480.720	1.357.215
Udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Egenkapital		1.605.720	1.632.215
Hensættelser til udskudt skat		141.884	140.753
Hensatte forpligtelser		141.884	140.753
Gæld til kreditinstitutter		0	622.698
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		33.704	16.659
Langfristede gældsforpligtelser	4	33.704	639.357
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	101.000
Gæld til banker		234.410	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		763.785	614.708
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		16.659	0
Anden gæld		34.358	54.037
Kortfristede gældsforpligtelser		1.049.212	769.745
Gældsforpligtelser		1.082.916	1.409.102
Passiver		2.830.520	3.182.070
Eventualforpligtelser	5		
Ejerskab	6		
Nærtstående parter	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.357.215	150.000	1.632.215
Betalt udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	123.505	0	123.505
Egenkapital 30. september 2021	125.000	1.480.720	0	1.605.720

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	27.582	21.414
Andre finansielle omkostninger	11.327	8.280
	38.909	29.694

3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	33.704	16.659
Regulering udskudt skat	1.131	18.459
	34.835	35.118

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.704	0	0
	33.704	0	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Sax-Trans Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen: Sax-Trans Holding ApS

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse: Sax-Trans Holding ApS, Guldborgsund, Moderselskab

Koncernforhold: Pengestrømsopgørelse er alene udarbejdet på koncernniveau. Selskabet indgår i koncernregnskabet for Sax-Trans Holding ApS cvr.nr. 58076619, Kroggårdsvej 34-36, 4990 Sakskøbing

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Werner Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-701697231917

IP: 83.136.xxx.xxx

2022-02-25 12:34:59 UTC

NEM ID 

Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 78.143.xxx.xxx

2022-02-25 12:56:42 UTC

NEM ID 

Palle Nielsen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:20175647

IP: 78.143.xxx.xxx

2022-02-25 12:57:07 UTC

NEM ID 

Flemming Werner Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-701697231917

IP: 83.136.xxx.xxx

2022-02-25 15:12:32 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ECM57-QS55KE-ECC4T-ZK51H-6ISEI-4E5KO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>